Nihayet bu çalışma dil ve üslfip açısından yeniden gözden geçirilir, cümle
kunıluşu ve noktalama işaretlerinin kullanımıyla ilgili bazı küçük problemler
halledilirse, zaten iyi bir sistematiğe sahip olduğu için, ikinci basımında çok
daha nitelikli bir eser hüviyetine kavuşur.

Süleyman Sayar

The Breaking of a Thousand Swords: A History of the Turkish Mi
litary of samerra (A.H. 200-275/815-889 C.E.)
Matthew S. Gordon
Albany: State University of New York Press, 2001. 352 sayfa.

M. Gordon'un doktora tezi olarak hazırladığı eser (Columbia University,
1993) ilk planda iki yönüyle dikkat çekmektedir. Birincisi, Samerra'daki Türk
askerlerinin Orta Asya'dan getirdikleri Şamanist bir gelenekten aldığı addır.

döneminde Türkler ile ilgili olarak yapılmış
araştırmalarda ortaya atılan soruların en azından bir kısmına cevap vermesi
açısından dikkate değerdir.

Tarihte Bir Aydın Tarikatı: Zeynfler
Reşat öngören
istanbul: insan Yayınlan 2003. 231 sayfa.

Cengiz Tomar

Eser, Sühreverdiyye'nin birkolu olarakZeynüddin Hafi (ö. 838/1435) ta
rafından Herat'ta kurulan ve kısa bir sürede Horasan, Orta Doğu ve Anadolu'da
yayılma imkanı bulan Zeyniyye tarikatının tarihini ve seyr u sülı1k adabını